Администрация
Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2022 года                                                                                       №113
пос.Ефимовский

О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения от 09.03.2021 № 21 «О создании межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Ефимовское городское поселение»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством  администрация Ефимовского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести изменения в постановление  администрации Ефимовского городского поселения от 09.03.2021 № 21 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также признанию многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Ефимовское городское поселение»:

1.1. Абзац второй п.14 изложить в следующей редакции:

«Два экземпляра заключения, указанного в абзаце девятом пункта 47 Положения, в 3-дневный срок направляются межведомственной комиссией в федеральный орган исполнительной власти, орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, орган местного самоуправления для последующего принятия решения, предусмотренного абзацем седьмым пункта 7 Положения, и направления заявителю и (или) в орган государственного жилищного надзора (муниципального жилищного контроля).
        2.
Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава администрации                                                                     С.И.Покровкин
Разослано: членам комиссии, в дело, на сайт, в прокуратуру